
Етап Всеукраїнських змагань Дитячої ліги пам'яті Миронюка
з фехтування на шпагах "Київська весна"
серед хлопців 2010 р.н. та молодших

м. Київ, 10 травня 2025 р.

Групи, тур № 1

сторінка 1/2

Група No 1    1000:00    Доріжка 1
П/З різ. н.у. №

ТВЕРДОХЛІБ Дмитро КИЇВ  V  3  1  0  2  3 0,167 -14 14 6
ЛАДУР Михайло ДНІ  3  0  1  0  0  0 0,000 -26 4 7
ВЛАСОВ Веніамін КИЇВ  V  V  V  V  V  V 1,000 19 30 1
СТАДНИК Захар БРО  V  V  2  2  V  V 0,667 8 24 3
ГЛИТЕНЬ Дмитро КИЇВ  V  V  3  V  V  V 0,833 17 28 2
ЗАЙДЕНВАРГ Григорій ХАР  V  V  3  3  3  3 0,333 0 22 5
МАРТИНЮК Іван КИЇВ  V  V  0  1  1  V 0,500 -4 17 4

Група No 2    1000:00    Доріжка 3
П/З різ. н.у. №

РУБАН Кирило КИЇВ  V  3  V  4  4  V 0,500 8 26 4
ХОРОШУН Захар БРО  1  1  V  4  0  1 0,167 -16 12 6
ШУЛЬГА Семен КИЇВ  V  V  V  1  2  V 0,667 3 23 3
РОМАНІВ Олексій КИЇВ  0  3  2  1  1  3 0,000 -20 10 7
БУЯНОВ Михайло УЖГ  V  V  V  V  V  V 1,000 13 30 1
ЗДОРОВЕЦЬ Андрій ДНІ  V  V  V  V  3  4 0,667 10 27 2
ЛУК'ЯНЧУК Святослав КИЇВ  2  V  4  V  4  V 0,500 2 25 5

Група No 3    1000:00    Доріжка 5
П/З різ. н.у. №

ЧЕСНЄЙШИЙ Матвій БРО  V  V  V  V V3 1,000 16 23 1
ЧОБАНЗАДЕ Аслан КИЇВ  0  1  V  1  1 0,200 -15 8 5
МАХОТЕНКО Михайло КИЇВ  1  V  V  V  0 0,600 -1 16 3
СІКОРСЬКИЙ Ілля КИЇВ  1  3  2  2  0 0,000 -17 8 6
ПОДРЕЗ Микита КИЇВ  3  V  4  V  1 0,400 0 18 4
МАЦУР Михайло УЖГ  2  V  V  V  V 0,800 17 22 2

Група No 4    1000:00    Доріжка 7
П/З різ. н.у. №

КІЛЬЯЧЕНКО Іван ХАР  V  V  2  V  V 0,800 13 22 2
ІСАЄВ Аким ДНІ  1  0  0  3  0 0,000 -21 4 6
ПОГУЛЯЙ Іван БРО  1  V  1  4  V 0,400 -3 16 4
БОГАЧ Костянтин КИЇВ  V  V  V  V  V 1,000 21 25 1
БЄЛКІН Тимофій КИЇВ  1  V  V  0  3 0,400 -8 14 5
АЛЕЙКІН Максим ЗАП  1  V  4  1  V 0,400 -2 16 3

Група No 5    1000:00    Доріжка 8
П/З різ. н.у. №

ПОПОВ Костянтин ЛЬВІ  4  4  3  V  V 0,400 2 21 4
НОВОЖИЛОВ Валерій КИЇВ  V  4  3  2  V 0,400 -2 19 5
ПАУКОВ Єгор КИЇВ  V  V  V  V  V 1,000 13 25 1
ШУТЕНКО Сергій КИЇВ  V V4  1  3  V 0,600 2 18 2
ЗАЛУЖНИЙ Євгеній ДНІ  2  V  3  V V4 0,600 1 19 3
ДРАНЧУК Денис КИЇВ  2  3  0  0  3 0,000 -16 8 6
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Етап Всеукраїнських змагань Дитячої ліги пам'яті Миронюка
з фехтування на шпагах "Київська весна"
серед хлопців 2010 р.н. та молодших

м. Київ, 10 травня 2025 р.

Групи, тур № 1

сторінка 2/2

Група No 6    1000:00    Доріжка 9
П/З різ. н.у. №

ВАГАНОВ Ігнат КИЇВ  2  2  V  1  4 0,200 -10 14 6
ГАВАДЗИН Михайло ХМЕ  V  V  V  V V4 1,000 9 24 1
КОССОВ Лука ДНІ  V  3  3  V  3 0,400 -1 19 4
УСТІНОВ Олександр КИЇВ  4  3  V  2  V 0,400 -1 19 4
КОРЧУК Євген КИЇВ  V  4  3  V  4 0,400 3 21 3
КЛЕПКО Ілля КИЇВ  V  3  V  2  V 0,600 0 20 2

Група No 7    1000:00    Доріжка 10
П/З різ. н.у. №

БРУНЬ Михайло ДНІ  X  0  2  3  V  3 0,200 -11 13 5
ЮРАХ Олесь КИЇВ  E  E  E  E  E  E EXC
ГРУЩАНСЬКИЙ Євгеній КИЇВ  V  X  V  V  V  V 1,000 16 25 1
ГОДОВАНЮК Марк ДНІ  V  X  4  V  V  V 0,800 10 24 2
ОСІПОВ Артем ХАР  V  X  3  4  V  4 0,400 2 21 4
САВЧУК Єгор КИЇВ  4  X  1  1  1  3 0,000 -15 10 6
ГМИРЯ Андрій КИЇВ  V  X  1  2  V  V 0,600 -2 18 3
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Етап Всеукраїнських змагань Дитячої ліги пам'яті Миронюка
з фехтування на шпагах "Київська весна"
серед хлопців 2010 р.н. та молодших

м. Київ, 10 травня 2025 р.

Рейтинг групи, тур № 1 (упорядкований за рейтингом - 45 спортсмени)

сторінка 1/1

№ прізвище та ім'я місто П/З різ. н.у. статус

1 БОГАЧ Костянтин КИЇВ 1,000 21 25 кваліфікований
2 ВЛАСОВ Веніамін КИЇВ 1,000 19 30 кваліфікований
3 ГРУЩАНСЬКИЙ Євгеній КИЇВ 1,000 16 25 кваліфікований
4 ЧЕСНЄЙШИЙ Матвій БРОВАРИ 1,000 16 23 кваліфікований
5 БУЯНОВ Михайло УЖГОРОД 1,000 13 30 кваліфікований
6 ПАУКОВ Єгор КИЇВ 1,000 13 25 кваліфікований
7 ГАВАДЗИН Михайло ХМЕЛЬНИЦЬКИ 1,000 9 24 кваліфікований
8 ГЛИТЕНЬ Дмитро КИЇВ 0,833 17 28 кваліфікований
9 МАЦУР Михайло УЖГОРОД 0,800 17 22 кваліфікований

10 КІЛЬЯЧЕНКО Іван ХАРКІВ 0,800 13 22 кваліфікований
11 ГОДОВАНЮК Марк ДНІПРО 0,800 10 24 кваліфікований
12 ЗДОРОВЕЦЬ Андрій ДНІПРО 0,667 10 27 кваліфікований
13 СТАДНИК Захар БРОВАРИ 0,667 8 24 кваліфікований
14 ШУЛЬГА Семен КИЇВ 0,667 3 23 кваліфікований
15 ШУТЕНКО Сергій КИЇВ 0,600 2 18 кваліфікований
16 ЗАЛУЖНИЙ Євгеній ДНІПРО 0,600 1 19 кваліфікований
17 КЛЕПКО Ілля КИЇВ 0,600 0 20 кваліфікований
18 МАХОТЕНКО Михайло КИЇВ 0,600 -1 16 кваліфікований
19 ГМИРЯ Андрій КИЇВ 0,600 -2 18 кваліфікований
20 РУБАН Кирило КИЇВ 0,500 8 26 кваліфікований
21 ЛУК'ЯНЧУК Святослав КИЇВ 0,500 2 25 кваліфікований
22 МАРТИНЮК Іван КИЇВ 0,500 -4 17 кваліфікований
23 КОРЧУК Євген КИЇВ 0,400 3 21 кваліфікований
24 ОСІПОВ Артем ХАРКІВСЬКА 0,400 2 21 кваліфікований
24 ПОПОВ Костянтин ЛЬВІВ 0,400 2 21 кваліфікований
26 ПОДРЕЗ Микита КИЇВ 0,400 0 18 кваліфікований
27 КОССОВ Лука ДНІПРО 0,400 -1 19 кваліфікований
27 УСТІНОВ Олександр КИЇВ 0,400 -1 19 кваліфікований
29 НОВОЖИЛОВ Валерій КИЇВ 0,400 -2 19 кваліфікований
30 АЛЕЙКІН Максим ЗАПОРІЖЖЯ 0,400 -2 16 кваліфікований
31 ПОГУЛЯЙ Іван БРОВАРИ 0,400 -3 16 кваліфікований
32 БЄЛКІН Тимофій КИЇВ 0,400 -8 14 кваліфікований
33 ЗАЙДЕНВАРГ Григорій ХАРКІВ 0,333 0 22 кваліфікований
34 ВАГАНОВ Ігнат КИЇВ 0,200 -10 14 кваліфікований
35 БРУНЬ Михайло ДНІПРО 0,200 -11 13 кваліфікований
36 ЧОБАНЗАДЕ Аслан КИЇВ 0,200 -15 8 кваліфікований
37 ТВЕРДОХЛІБ Дмитро КИЇВ 0,167 -14 14 не кваліфікований
38 ХОРОШУН Захар БРОВАРИ 0,167 -16 12 не кваліфікований
39 САВЧУК Єгор КИЇВ 0,000 -15 10 не кваліфікований
40 ДРАНЧУК Денис КИЇВ 0,000 -16 8 не кваліфікований
41 СІКОРСЬКИЙ Ілля КИЇВ 0,000 -17 8 не кваліфікований
42 РОМАНІВ Олексій КИЇВ 0,000 -20 10 не кваліфікований
43 ІСАЄВ Аким ДНІПРО 0,000 -21 4 не кваліфікований
44 ЛАДУР Михайло ДНІПРО 0,000 -26 4 не кваліфікований

ЮРАХ Олесь КИЇВ exc EXC
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Етап Всеукраїнських змагань Дитячої ліги пам'яті Миронюка
з фехтування на шпагах "Київська весна"
серед хлопців 2010 р.н. та молодших

м. Київ, 10 травня 2025 р.

сторінка 1/2

1 БОГАЧ Костянтин КИЇВ

Tableau of 64

64 ---------

33 ЗАЙДЕНВАРГ Григорій ХАРКІВ

32 БЄЛКІН Тимофій КИЇВ 15/13

17 КЛЕПКО Ілля КИЇВ

48 ---------

49 ---------

16 ЗАЛУЖНИЙ Євгеній ДНІПРО

9 МАЦУР Михайло УЖГОРОД

56 ---------

41 ---------

24 ПОПОВ Костянтин ЛЬВІВ

25 ОСІПОВ Артем ХАРКІВСЬКА

40 ---------

57 ---------

8 ГЛИТЕНЬ Дмитро КИЇВ

5 БУЯНОВ Михайло УЖГОРОД

60 ---------

37 ---------

28 УСТІНОВ Олександр КИЇВ

21 ЛУК'ЯНЧУК Святослав КИЇВ

44 ---------

53 ---------

12 ЗДОРОВЕЦЬ Андрій ДНІПРО

13 СТАДНИК Захар БРОВАРИ

52 ---------

45 ---------

20 РУБАН Кирило КИЇВ

29 НОВОЖИЛОВ Валерій КИЇВ

36 ЧОБАНЗАДЕ Аслан КИЇВ 15/10

61 ---------

4 ЧЕСНЄЙШИЙ Матвій БРОВАРИ

БОГАЧ Костянтин

Tableau of 32

ЗАЙДЕНВАРГ Григорій
15/6

КЛЕПКО Ілля

ЗАЛУЖНИЙ Євгеній
15/13

МАЦУР Михайло

ПОПОВ Костянтин
15/13

ОСІПОВ Артем

ГЛИТЕНЬ Дмитро
15/7

БУЯНОВ Михайло

УСТІНОВ Олександр
15/10

ЛУК'ЯНЧУК Святослав

ЗДОРОВЕЦЬ Андрій
15/4

СТАДНИК Захар

РУБАН Кирило
15/13

НОВОЖИЛОВ Валерій

ЧЕСНЄЙШИЙ Матвій
15/13

БОГАЧ Костянтин

Tableau of 16

ЗАЛУЖНИЙ Євгеній

15/2

МАЦУР Михайло

ГЛИТЕНЬ Дмитро

15/10

БУЯНОВ Михайло

ЗДОРОВЕЦЬ Андрій

15/5

СТАДНИК Захар

ЧЕСНЄЙШИЙ Матвій

15/10

БОГАЧ Костянтин

ГЛИТЕНЬ Дмитро

БУЯНОВ Михайло

ЧЕСНЄЙШИЙ Матвій
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Етап Всеукраїнських змагань Дитячої ліги пам'яті Миронюка
з фехтування на шпагах "Київська весна"
серед хлопців 2010 р.н. та молодших

м. Київ, 10 травня 2025 р.

сторінка 2/2

3 ГРУЩАНСЬКИЙ Євгеній КИЇВ

Tableau of 64

62 ---------

35 БРУНЬ Михайло ДНІПРО

30 АЛЕЙКІН Максим ЗАПОРІЖЖЯ 15/10

19 ГМИРЯ Андрій КИЇВ

46 ---------

51 ---------

14 ШУЛЬГА Семен КИЇВ

11 ГОДОВАНЮК Марк ДНІПРО

54 ---------

43 ---------

22 МАРТИНЮК Іван КИЇВ

27 КОССОВ Лука ДНІПРО

38 ---------

59 ---------

6 ПАУКОВ Єгор КИЇВ

7 ГАВАДЗИН Михайло ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ

58 ---------

39 ---------

26 ПОДРЕЗ Микита КИЇВ

23 КОРЧУК Євген КИЇВ

42 ---------

55 ---------

10 КІЛЬЯЧЕНКО Іван ХАРКІВ

15 ШУТЕНКО Сергій КИЇВ

50 ---------

47 ---------

18 МАХОТЕНКО Михайло КИЇВ

31 ПОГУЛЯЙ Іван БРОВАРИ

34 ВАГАНОВ Ігнат КИЇВ 15/14

63 ---------

2 ВЛАСОВ Веніамін КИЇВ

ГРУЩАНСЬКИЙ Євгеній

Tableau of 32

АЛЕЙКІН Максим
15/2

ГМИРЯ Андрій

ШУЛЬГА Семен
15/13

ГОДОВАНЮК Марк

МАРТИНЮК Іван
15/6

КОССОВ Лука

ПАУКОВ Єгор
15/3

ГАВАДЗИН Михайло

ПОДРЕЗ Микита
15/4

КОРЧУК Євген

КІЛЬЯЧЕНКО Іван
15/7

ШУТЕНКО Сергій

МАХОТЕНКО Михайло
15/11

ПОГУЛЯЙ Іван

ВЛАСОВ Веніамін
15/4

ГРУЩАНСЬКИЙ Євгеній

Tableau of 16

ШУЛЬГА Семен

15/14

ГОДОВАНЮК Марк

ПАУКОВ Єгор

15/12

ГАВАДЗИН Михайло

КІЛЬЯЧЕНКО Іван

15/12

ШУТЕНКО Сергій

ВЛАСОВ Веніамін

15/7

ГРУЩАНСЬКИЙ Євгеній

ГОДОВАНЮК Марк

КІЛЬЯЧЕНКО Іван

ВЛАСОВ Веніамін
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Етап Всеукраїнських змагань Дитячої ліги пам'яті Миронюка
з фехтування на шпагах "Київська весна"
серед хлопців 2010 р.н. та молодших

м. Київ, 10 травня 2025 р.

сторінка 1/1

1 БОГАЧ Костянтин КИЇВ

Tableau of 8

8 ГЛИТЕНЬ Дмитро КИЇВ 15/6

5 БУЯНОВ Михайло УЖГОРОД

4 ЧЕСНЄЙШИЙ Матвій БРОВАРИ 15/11

3 ГРУЩАНСЬКИЙ Євгеній КИЇВ

6 ГОДОВАНЮК Марк ДНІПРО 15/12

7 КІЛЬЯЧЕНКО Іван ХАРКІВ

2 ВЛАСОВ Веніамін КИЇВ 15/14

БОГАЧ Костянтин

Півфінали

БУЯНОВ Михайло
15/8

ГОДОВАНЮК Марк

КІЛЬЯЧЕНКО Іван
15/7

БОГАЧ Костянтин

Финал

ГОДОВАНЮК Марк

15/5

БОГАЧ Костянтин
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Етап Всеукраїнських змагань Дитячої ліги пам'яті Миронюка
з фехтування на шпагах "Київська весна"
серед хлопців 2010 р.н. та молодших

м. Київ, 10 травня 2025 р.

Заключний результат (упорядкований за рейтингом - 45 спортсмени)

сторінка 1/1

№ прізвище та ім'я д.н. розряд, місто СФТ тренер

1 БОГАЧ Костянтин 2010 ІІ КИЇВ ДЮСШ « ДИНАМІВЕЦЬ» Харченко, Шостацький

2 ГОДОВАНЮК Марк 2010 Ію ДНІПРО СДЮСШОР № 6 Комаров С. М.

3 БУЯНОВ Михайло 2010 ІІ УЖГОРОД ОК ДЮСШ Горецький Сергій Сергійович

3 КІЛЬЯЧЕНКО Іван 2011 ІІ ХАРКІВ УКРАЇНА Одокієнко, Касьяненко

5 ВЛАСОВ Веніамін 2010 Ію КИЇВ ДЮСШ «ДИНАМІВЕЦЬ» Харченко,Шостацький

6 ГРУЩАНСЬКИЙ Євгеній 2010 Ію КИЇВ ДЮСШ АРМІЄЦЬ Бригада

7 ЧЕСНЄЙШИЙ Матвій 2010 ІІ БРОВАРИ ДЮСШ Заболотна

8 ГЛИТЕНЬ Дмитро 2010 Ію КИЇВ ЛЯ ФЛЕШ Симоненко Плишевський

9 ПАУКОВ Єгор 2010 Ію КИЇВ ДЮСШ АРМІЄЦЬ Бригада

10 ГАВАДЗИН Михайло 2012 І ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ ФК МАЕСТРО Бочаров М.В Курган В.О

11 МАЦУР Михайло 2010 КМСУ УЖГОРОД КЗ «ДЮСШ»1 Вікторія Петрішак

12 ЗДОРОВЕЦЬ Андрій 2011 Ію ДНІПРО СДЮСШОР № 6 Леонова О.Л., Борисов К.Ю., Числова Н.В.

13 СТАДНИК Захар 2010 ІІ БРОВАРИ ДЮСШ Заболотна

14 ШУЛЬГА Семен 2012 ІІІ КИЇВ ДЮСШ ДИНАМІВЕЦЬ Шостацький

15 ШУТЕНКО Сергій 2010 ІІю КИЇВ МУШКЕТЕР Зарубін

16 ЗАЛУЖНИЙ Євгеній 2011 ІІ ДНІПРО СДЮСШОР № 6 Леонова О.Л., Борисов К.Ю., Числова Н.В.

17 КЛЕПКО Ілля 2010 Ію КИЇВ ДЮСШ 16 Тимо

18 МАХОТЕНКО Михайло 2012 Ію КИЇВ ДЮСШ АРМІЄЦЬ Бригада

19 ГМИРЯ Андрій 2013 Ію КИЇВ ЛЯ ФЛЄШ Плишевський, Симоненко

20 РУБАН Кирило 2011 ІІю КИЇВ ДЮСШ АРМІЄЦЬ Бригада

21 ЛУК'ЯНЧУК Святослав 2012 Б/Р КИЇВ КЛУБ "NICE SCHOOL" Кирда Б.В.

22 МАРТИНЮК Іван 2012 Ію КИЇВ ДЮСШ АРМІЄЦЬ Бригада

23 КОРЧУК Євген 2011 І КИЇВ ДИНАМІВЕЦЬ Андреюк,Гайдай

24 ОСІПОВ Артем 2012 І ХАРКІВСЬКА КДЮСШ ХТЗ Соколов, калашнік

24 ПОПОВ Костянтин 2011 Ію ЛЬВІВ ЛАФ Д-АТЛЕТ Голдій О.П., Пантелеєва Д.В.

26 ПОДРЕЗ Микита 2013 Б/Р КИЇВ КЛУБ "NICE SCHOOL" Кирда Б.В.

27 КОССОВ Лука 2010 Ію ДНІПРО СДЮСШОР № 6 Комаров С. М.

27 УСТІНОВ Олександр 2010 ІІ КИЇВ МУШКЕТЕР Зарубін

29 НОВОЖИЛОВ Валерій 2010 Ію КИЇВ ДИНАМІВЕЦЬ Тимошенко

30 АЛЕЙКІН Максим 2019 Б/Р ЗАПОРІЖЖЯ ДЮСШ4 Люльченко Л.І

31 ПОГУЛЯЙ Іван 2011 Ію БРОВАРИ ДЮСШ Заболотна

32 ЗАЙДЕНВАРГ Григорій 2010 ІІю ХАРКІВ УКРАЇНА Бригада

33 БЄЛКІН Тимофій 2011 ІІю КИЇВ ДЮСШ АРМІЄЦЬ Бригада

34 ВАГАНОВ Ігнат 2011 Б/Р КИЇВ ДЮСШ АРМІЄЦЬ Бригада

35 БРУНЬ Михайло 2011 Ію ДНІПРО СДЮСШОР № 6 Леонова О.Л., Борисов К.Ю., Числова Н.В.

36 ЧОБАНЗАДЕ Аслан 2013 ІІю КИЇВ ДЮСШ16 Литвинчук

37 ТВЕРДОХЛІБ Дмитро 2010 Б/Р КИЇВ ДЮСШ 16 Тимо

38 ХОРОШУН Захар 2013 Ію БРОВАРИ ДЮСШ Заболотна

39 САВЧУК Єгор 2010 Ію КИЇВ ДЮСШ «ДИНАМІВЕЦЬ» Харченко

40 ДРАНЧУК Денис 2012 Б/Р КИЇВ КЛУБ "NICE SCHOOL" Кирда Б.В.

41 СІКОРСЬКИЙ Ілля 2011 Б/Р КИЇВ ДИНАМІВЕЦЬ Симоненко О.В.

42 РОМАНІВ Олексій 2011 Б/Р КИЇВ ДЮСШ АРМІЄЦЬ Бригада

43 ІСАЄВ Аким 2013 Б/Р ДНІПРО СДЮСШОР № 6 Комаров С. М.

44 ЛАДУР Михайло 2013 Б/Р ДНІПРО СДЮСШОР № 6 Комаров С. М.

ЮРАХ Олесь 2013 Б/Р КИЇВ КЛУБ "NICE SCHOOL" Кирда Б.В.
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